



Korttidsvistelse på korttidshem

Korttidsvistelse utanför det egna hemmet innebär att en person med funktionsnedsättning tillfälligt vistas på ett korttidshem, i stödfamilj eller deltar i lägerverksamhet. Vistelsen kan både vara enstaka dagar och flera dagar. Insatsen kan ges både till barn och vuxna. På Björnkullen erbjuds vistelse på korttidshem.

Syftet med insatsen korttidsvistelse är att ert barn ska erbjudas miljöombyte och rekreation. Syftet kan även vara att ni föräldrar samt eventuella syskon ska få avlastning i omvårdnaden och möjlighet till avkoppling.

Vid korttidsvistelse ges ditt barn möjlighet till personlig utveckling, till exempel att träna på ökad självständighet och att bekanta sig med nya miljöer. Korttidsvistelse kan dessutom vara en bra förberedelse för den som snart ska flytta hemifrån.

Korttidsvistelse på korttidshem kan erbjudas både som regelbunden insats och vid akuta behov.

Insatsen ges både dagtid, kvällar, nätter samt helger.

Ni vårdnadshavare får gärna inkomma med förslag på vilken helg eller vilka vardagar ni önskar. Detta ses över av verksamheten och tillgodoses om möjligt.

Ansökan

Kommunens LSS-handläggare utreder och fattar beslut om korttidsvistelse. För att ansöka om insatsen tas kontakt med någon av kommunens LSS-handläggare. Kontaktuppgifter finns i rutan "Kontakta oss".

Önskas mer info kan du besöka finspang.se/funktionsnedsattning.



Var och hur erbjuds korttidsvistelse?

Korttidsvistelse på korttidshem erbjuds på Björnkullens korttidsverksamhet. Ditt barn får ett eget sovrum men delar gemensamhetsutrymmen så som till exempel kök och vardagsrum med andra som också är på vistelse.

Helgvistelse erbjuds en gång per månad och startar från fredag kl 16:00 och avslutas söndag kl 16:00.

Vistelse vardagar startar kl 16:00 och avslutas kl 8:15 efterkommande dag. Om en röd dag infaller på vardag förlängs vistelsen som längst till kl 16:00.

Vid behov kan vistelse påbörjas direkt efter förskolan eller skolan, till exempel om ditt barn påverkas negativt av upprepade miljöombyten under en och samma dag.

Under sommaren när vistelsen innebär en längre sammanhängande period kan det vara andra regler som gäller. När ditt barn slutat gymnasiet kan vistelse komma att erbjudas på andra dagar, exempelvis prioriteras skolungdom för vistelse under helger och lov.

Aktiviteter erbjuds både enskilt och i grupp, exempel på aktiviteterna är pyssel, spela spel, friluftsaaktiviteter, utflykter, badhus och bowling och bio. Ditt barn kan även tillsammans med personal öva på vardagssysslor som att laga mat, bädda sängen och sköta den personliga hygien. Givetvis finns även möjlighet till att vara för sig själv i lugn och ro samt att ägna sig åt egna aktiviteter.

Frånvaro

Ni behöver kontakta korttidsverksamheten om ert barn blir sjukt eller om vistelse ska avbokas av annan orsak. Anmälan görs via telefonsamtal eller sms, telefonnummer 070-204 94 41. Det går inte att kräva att få tillbaka sina dygn om återbud lämnas. Detta gäller även vid sjukdom.

Varje månad räknas statistik samman för hur närvaron har varit. Om närvaron inte är som planerat lämnas information om detta till LSS-handläggaren. Beslutet kan då komma att omprövas.

Avgifter

Själva insatsen korttidsvistelse är avgiftsfri. En avgift tas dock ut för frukost, lunch, mellanmål och kvällsmål om dessa intas under vistelse. Restaurangbesök, fika eller fritidsaktiviteter som sker under vistelsen står den enskilde för.

Det är viktigt att ni vid eventuell avbokning av vistelse meddelar korttidsverksamheten så snart som möjligt. Om avbokning sker samma dag som vistelsen ska ske så kommer en avgift att tas ut för maten. Avgift tas dock inte ut om frånvarorsaken är sjukdom.

Vid helgvistelse får ert barn gärna ha med sig fickpeng som kan användas till exempel till kafébesök, lördagsgodis, glass.

Om insats beviljas

Efter att ni mottagit beslut från LSS-handläggaren om beviljad insats så kommer enhetschefen för korttidsverksamheten att kontakta er. Ni kommer då att få inbjudan till ett möte på Björnkullen med enhetschef, stödpedagog och kontaktman. Under mötet går den enskildes behov igenom och introduktionen planeras inför verkställandet av beslutet.

Kontakta oss

Björnkullens korttidsverksamhet
Telefon: 070-204 94 41
Adress: Lasarettsvägen 12, 612 25 Finspång
Enhetschef: Anna Abrahamsson, telefon 0122-850 90,
072-5753782

LSS-handläggarna, Social omsorg
Telefontid måndag-fredag kl. 13-14 (helgfri vardag)
Telefon: 0122-852 18 Mail: lss.handlaggare@finspang.se

Finspångs kommun
Bergslagsvägen 13-15, 612 80 Finspång

BESÖK OSS PÅ WEBBEN

Läs mer om vår verksamhet på
[finspang.se/
funktionsnedsattning](http://finspang.se/funktionsnedsattning)